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Regulamin Akcji:  „Ubrania do oddania” 

I. Definicje  
Terminy użyte w niniejszym Regulaminie, o ile z kontekstu nie wynika inaczej, otrzymały następujące 
znaczenie:  
1. Akcja - akcja „Ubrania do oddania”. 
2. Organizator - Carrefour Polska Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie przy ul. Targowej 72, wpisana 

do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000020710, posiadający 
NIP 937 000 81 68, REGON: 070569406, o kapitale zakładowym w wysokości 1 970 719 050 
złotych . 

3. Placówka - hipermarket należący do sieci Carrefour wymieniony na liście Placówek zawartej  w 
Załączniku nr 1 a do niniejszego Regulaminu. 

4. POK - Punkt Obsługi Klienta w Placówce. 
5. Produkt / Produkty - artykuły dostępne w Placówce z wyjątkiem: 

a. paliwa;  
b. wyrobów tytoniowych, papierosów elektronicznych, pojemników zapasowych i 

rekwizytów tytoniowych, produktów imitujących te wyroby, symboli związanych z 
używaniem tytoniu, wyrobów tytoniowych, papierosów elektronicznych, 
pojemników zapasowych;  

c. doładowań energetycznych, doładowań pre-paid i starterów telefonicznych; 
d. płatności dokonywanych w kasach w ramach programu „Moje Rachunki”; 
e. alkoholu i towarów których nazwa, znak towarowy, kształt graficzny lub 

opakowanie wykorzystuje podobieństwo lub jest tożsame z oznaczeniem napoju 
alkoholowego lub innym symbolem obiektywnie odnoszącym się do napoju 
alkoholowego (z wyjątkiem piwa); 

f. preparatów do początkowego żywienia niemowląt;  
g. wszystkich produktów dla których potwierdzeniem zakupu jest paragon niefiskalny 

takich jak:  Karty Podarunkowe Carrefour i Karty Podarunkowe innych emitentów 
zewnętrznych dostępnych w Placówkach Carrefour, zakup ubezpieczeń, wypłata 
gotówki w ramach usługi „Cashback" 

h. Lotto 
 

6. Minimalna wartość Produktu / Produktów:  100 zł. 
7. e-kupon rabatowy – papierowy kupon rabatowy, wydawany przez Organizatora w POK, w czasie 

obowiązywania Akcji, w zamian za  przyjęte min. 10 sztuk od Uczestnika, a stanowiące jego 
własność ubrania, uprawniający do otrzymania 10 zł rabatu na zakup Produktu / Produktów za 
min. 100 zł, dokonanych w Placówce w okresie obowiązywania Akcji. Jeden e-kupon rabatowy na 
jeden paragon o min. wartości 100 zł.Wzór e-kuponu rabatowego stanowi Załącznik nr 3 do 
Regulaminu. 

8. Regulamin - niniejszy Regulamin określający zasady udziału w Akcji; regulamin dostępny jest w 
Punkcie Obsługi Klienta, który znajduje się w Placówce oraz na stronie internetowej 
https://www.carrefour.pl/lp-ubrania-do-oddania 

9. Uczestnik - każda pełnoletnia osoba fizyczna posiadająca przynajmniej ograniczoną zdolność do 
czynności prawnych, która wyrazi chęć wzięcia udziału w Akcji i spełni określone poniżej warunki 
uczestnictwa. 
 

II. Zasady ogólne  
1. Celem Akcji jest oferowanie Uczestnikom rabatu w wysokości 10 zł na zakup Produktu / 

Produktów, w zamian za przekazanie Organizatorowi na własność w POK w Placówce 10 sztuk 
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ubrań wg kryteriów znajdujących się w Załączniku nr 2 do niniejszego Regulaminu, będące 
własnością klienta, na zasadach określonych w Regulaminie.  

2. Akcja odbywać się będzie w terminie od dnia 25.03.2024 do dnia 30.04.2024 roku. 
3. Akcja odbywać się będzie zgodnie z jej Regulaminem. Prawa i obowiązki Organizatora i 

Uczestników Akcji określone są wyłącznie w niniejszym Regulaminie oraz we właściwych 
przepisach prawa.  

4. Wszelkie informacje o Akcji dostępne w materiałach reklamowych mają jedynie charakter 
informacyjny. 

III. Warunki uczestnictwa w Akcji 

1. Uczestnikiem Akcji może być każda pełnoletnia osoba fizyczna posiadająca co najmniej 
ograniczoną zdolność do czynności prawnych, która w okresie trwania Akcji dostarczy do 
Placówki własnych 10 szt. ubrań i przekaże na własność Organizatorowi, w zamian za co otrzyma 
jeden e-kupon rabatowy o wartości 10 złotych oraz wyrazi intencję zawarcia umowy zakupu 
Produktu / Produktów w Placówce objętej Akcją, z wykorzystaniem e-kuponu rabatowego.  

IV. Zasady otrzymania e-kuponu rabatowego uprawniającego do rabatu 

1. Każdy Uczestnik, który w okresie obowiązywania Akcji przekaże w Placówce w POK stanowiące 
jego własność ubrania uprawniony będzie do odbioru e-kuponu rabatowego o wartości 10 zł na 
zakup Produktu / Produktów w Placówce.  

2. Uczestnik otrzyma 1 e-kupon rabatowy w zamian za 10 sztuk przekazanej własnych ubrań w 
POK. 

3. Organizator ma prawo do odmowy przyjęcia ubrań i wydania Uczestnikowi e-kuponu rabatowego, 
w przypadku gdy ubrania nie spełnią kryteriów opisanych w Załączniku nr 2: 

a) są zniszczone w znacznym stopniu lub w taki sposób, że używanie nie jest możliwe lub nie jest 
możliwe bez dokonania uprzedniej naprawy, 

b) są mocno zabrudzone lub zabrudzone w taki sposób, że Organizator ma uzasadnioną 
wątpliwość czy tego rodzaju zabrudzenia dadzą się usunąć, 

c) ze względu na okoliczności Organizator powziął uzasadnioną wątpliwość czy ubrania są 
własnością Uczestnika, 

d) ze względu na okoliczności Organizator powziął uzasadnioną wątpliwość co do tego czy 
Uczestnik wszedł legalnie w posiadanie ubrań 

V. Zasady uzyskania rabatu na zakup Produktów w Placówce  
1. Warunkiem uzyskania rabatu przez Uczestnika jest spełnienie łącznie poniższych warunków: 

a. dokonanie zakupu Produktu / Produktów w Placówce, w okresie obowiązywania Akcji; 
b. przedłożenie kasjerowi e-kuponu rabatowego, uzyskanego  zgodnie z postanowieniami 

pkt IV Regulaminu, po przystąpieniu do stanowiska kasowego, nie później niż przed 
zamknięciem przez kasjera rachunku fiskalnego (zakończeniem transakcji wciśnięciem 
klawisza „podsuma”). 

2. Każdy e-kupon rabatowy upoważnia Uczestnika do zakupu Produktu / Produktów za 
minimalną kwotę 100 zł, w trakcie jednej transakcji, w cenie pomniejszonej o rabat w 
wysokości 10 zł wynikający z e-kuponu Rabatowego wobec ceny Produktu / Produktów w 
Placówce.  

3. Akcja łączy się z innymi akcjami i promocjami przeprowadzanymi w Placówkach z wyjątkiem 
kuponu rabatowego -10 % w aplikacji mobilnej „Mój Carrefour”.  Szczegółowe zasady 
korzystania z aplikacji mobilnej „Mój Carrefour” reguluje odrębny Regulamin Aplikacji Mobilnej 
„Mój Carrefour” i Programu Rodzinka dla stałych klientów dostępny na stronie carrefour.pl. 

http://www.carrefour.pl/
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4. e- Kupon można zrealizować w terminie od 2.04.2024 r. do 30.04.2024 r.  (w terminie na e-
kuponie widniejącym) w Placówce. Lista Placówek wymieniona jest w załączniku nr 1 b do 
niniejszego regulaminu. 
 

VI. Informacje o Akcji 
Informacje dotyczące Akcji można otrzymać w POK-u w Placówce oraz na stronie internetowej 
carrefour.pl.  
 

VII. Postępowanie reklamacyjne 

1. Prawo do składania reklamacji, w zakresie niezgodności przeprowadzenia Akcji z niniejszym 
Regulaminem, służy każdemu Uczestnikowi. 

2. Reklamacje należy kierować na piśmie, drogą pocztową do:  
Carrefour Polska Sp. z o. o., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa, 
z dopiskiem „Ubrania do oddania 2024 r.” 

3. Reklamacja powinna zawierać dokładne dane osobowe zgłaszającego reklamację (imię, 
nazwisko, adres zamieszkania wraz z kodem pocztowym reklamującego), przyczynę 
reklamacji, treść  żądania reklamującego oraz opis okoliczności uzasadniających reklamację. 

4. Termin rozpatrzenia reklamacji przez Organizatora wraz z wysłaniem odpowiedzi wynosi nie 
więcej niż 30 dni licząc od  dnia otrzymania reklamacji przez Organizatora.  

5. Odpowiedź na reklamację zostanie udzielona na trwałym nośniku (np. w formie papierowej 
lub poprzez przesłanie jej e- mailem). 

6. Postępowanie reklamacyjne nie pozbawia Uczestnika prawa do dochodzenia jego praw na 
drodze postępowania sądowego lub w postępowaniu prowadzonym przed innym właściwym 
organem, w szczególności do dochodzenia praw przed właściwym organem lub sądem nie 
jest wymagane wyczerpanie przez Uczestnika drogi postępowania reklamacyjnego opisanego 
w niniejszym  Regulaminie. 

 

VIII. Przetwarzanie danych osobowych 

1. Administratorem w odniesieniu do danych osobowych Uczestników składających reklamacje 
w zakresie niezgodności przeprowadzenia Akcji z niniejszym Regulaminem jest Carrefour 
Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa („administrator”).  

2. Z administratorem można się skontaktować poprzez adres e-mail: carrefour@galluppolska.pl, 
telefonicznie pod numerem 801 200 200, lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym Uczestnik składający reklamację 
może skontaktować się poprzez adres e-mail iod@carrefour.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora z dopiskiem „IOD”. Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych.  

4. Dane osobowe Uczestników składających reklamacje będą przetwarzane w celu: 
a. rozpatrzenia i odpowiedzi na złożoną reklamację – podstawą prawną jest prawnie uzasadniony 

interes administratora polegający na niezbędności przetwarzania do umożliwienia 
administratorowi rozpatrzenie i udzielenie odpowiedzi na złożoną reklamację (art. 6 ust. 1 lit. 
f RODO);  

b. ewentualnego dochodzenia lub ochrony przed roszczeniami – podstawą prawną jest prawnie 
uzasadniony interes administratora polegający na niezbędności przetwarzania do 
umożliwienia administratorowi ustalenie, dochodzenie lub obronę przed roszczeniami 
związanymi ze złożoną reklamacją (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

5. Dane osobowe Uczestników składających reklamacje mogą być przekazywane podmiotom 
przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora: dostawcom usług IT, podmiotom 
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prowadzącym usługi w zakresie obsługi klienta oraz, w przypadku żądania wysłania odpowiedzi 
na reklamację pocztą tradycyjną, operatorom pocztowym.  

6. Dane osobowe Uczestników składających reklamacje będą przetwarzane przez okres 
niezbędny do rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi na reklamację. Okres przetwarzania 
danych osobowych może zostać każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, 
jeżeli przetwarzanie danych osobowych będzie niezbędne dla dochodzenia ewentualnych 
roszczeń lub obrony przed takimi roszczeniami przez administratora.  

7. Każdemu uczestnikowi składającemu reklamację przysługuje prawo dostępu do jego danych 
oraz prawo żądania ich sprostowania, ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. 

8. Każdemu Uczestnikowi składającemu reklamację przysługuje prawo wniesienia – z przyczyn 
związanych ze szczególną sytuacją Uczestnika - sprzeciwu wobec przetwarzania jego danych 
osobowych. 

9. Każdemu Uczestnikowi składającemu reklamację przysługuje również prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych w państwie 
członkowskim jego zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca popełnienia domniemanego 
naruszenia (w Polsce: do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych).  

10. Podanie danych osobowych jest wymagane przez administratora w celu przyjęcia i 
rozpatrzenia reklamacji. Brak podania tych danych będzie skutkował brakiem możliwości 
rozpatrzenia reklamacji.  

11. Dane osobowe uczestników nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym przez profilowanie. 
 

IX. Postanowienia końcowe 

1. Regulamin Akcji wraz z Załącznikami jest dostępny do wglądu w Punkcie Obsługi Klienta 
Placówki oraz na stronie internetowej carrefour.pl. 

2. Biorąc udział w Akcji Uczestnik potwierdza, że wyraża dobrowolną zgodę na zasady zawarte 
w niniejszym Regulaminie. 

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie 
przepisy obowiązującego prawa, w szczególności przepisy Kodeksu cywilnego. 

4. Niniejszy Regulamin poddany jest właściwości prawa polskiego. 
 

Załącznik nr 1 a - Lista Placówek; 

Białystok Wrocławska 20 15-660 

Bydgoszcz Fordońska 141 85-739 

Bytom 
Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 25 
41-923 

Chorzów Parkowa 20 41-500 

Częstochowa Drogowców 43 42-200 

Elbląg Dąbka 152 82-300 

Gdańsk Schuberta 102 A 80-172 

Gliwice Nowaka-Jeziorańskiego 1 44-102 

Gliwice Lipowa 1 44-100 

Głogów 
Ks. Józefa 

Poniatowskiego 12 
67-205 

Grudziądz Konarskiego 45 86-300 

Jastrzębie Zdrój Podhalańska 26 44-335 

http://www.carrefour.pl/
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Kalisz Poznańska 121-131 62-800 

Katowice Roździeńskiego 200 40-315 

Kędzierzyn-Koźle Kozielska 20 47-220 

Kielce Świętokrzyska 20 25-406 

Kraków Zakopiańska 62 30-418 

Kraków M.Medweckiego 2 31-870 

Kraków Witosa 7 30-612 

Kutno Oporowska 6A 99-300 

Legnica Piłsudskiego 84 59-220 

Lublin Witosa 6 20-315 

Łódź Kolumny 6/36 93-342 

Łódź Szparagowa 7 91-211 

Łódź 
Przybyszewskiego 

176/178 
93-120 

Mińsk Mazowiecki Warszawska 61 05-300 

Olkusz Rabsztyńska 2 32-300 

Olsztyn Krasickiego 1 b 10-685 

Opole-Zawada Dębowa 1 46-022 

Ostrowiec Świętokrzyski Mickiewicza 30 27-400 

Rybnik Gliwicka 45 44-200 

Sosnowiec Staszica 8B 41-200 

Szczecin Bohaterów Warszawy 42 70-342 

Szczecin Wiosenna 32 70-807 

Tarnowskie Góry Kościuszki 5 42-600 

Toruń Olsztyńska 8 87-100 

Warszawa Głębocka 15 03-287 

Warszawa Jerozolimskie 148 02-326 

Warszawa Powstańców Śląskich 126 01-466 

Warszawa Targowa 72 03-734 

Warszawa Jana Pawła II 82 00-175 

Warszawa Światowida 17 03-134 

Wołomin Geodetów 2 05-200 

Wrocław Gen. Hallera 52 53-324 

Zamość Lwowska 56 22-400 

Zgorzelec Jeleniogórska 42 59-900 

Zielona Góra Dąbrówki 5 65-096 

 

Załącznik nr 1 b - Lista Placówek; 

 

Market Baniocha Łubna 69 05-532 
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Carrefour Bełchatów Kolejowa 6 97-400 

Carrefour Biała Podlaska Jana III Sobieskiego 9 21-500 

Carrefour Białystok Wrocławska 20 15-660 

Carrefour Białystok Wysockiego 67 15-168 

Carrefour Bielsko-Biała Sarni Stok 2 43-300 

Carrefour Bolesławiec 10-go Marca 1 59-700 

Market Brzesko Królowej Jadwigi 3 32-800 

Carrefour Bydgoszcz Fordońska 141 85-739 

Carrefour Bydgoszcz Jana Pawła II 115 85-140 

Carrefour Bydgoszcz Skarżyńskiego 2 85-791 

Market Bydgoszcz Wyzwolenia 66 85-709 

Market Bydgoszcz Jagiellońska 39 85-097 

Carrefour Bytom 
Jana Nowaka Jeziorańskiego 

25 41-923 

Market Bytom Reptowska 37 41-908 

Carrefour Chełm Lwowska 81 22-100 

Carrefour Chojnice Bayeux 1 89-604 

Carrefour Chorzów Parkowa 20 41-500 

Market Ciechanów Armii Krajowej 24 06-413 

Carrefour Częstochowa Drogowców 43 42-200 

Market Dębica Ks. Nosala 2 39-200 

Carrefour Elbląg Dąbka 152 82-300 

Carrefour Gdańsk Schuberta 102 A 80-172 

Carrefour Gdańsk Przywidzka 6 80-174 

Market Gdańsk Rogalińska 1 81-180 

Carrefour Gliwice Nowaka-Jeziorańskiego 1 44-102 

Carrefour Gliwice Lipowa 1 44-100 

Carrefour Głogów Ks. Józefa Poniatowskiego 12 67-205 

Carrefour Gniezno Pałucka 2 62-200 

Carrefour Gniezno Sobieskiego 17 62-200 

Carrefour Gorzów Wielkopolski Górczyńska 19 66-400 

Market Gorzów Wielkopolski ul. Przemysłowa 2 66-400 

Express Grodzisk Mazowiecki Wólczyńska 35 05-807 
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Market Grodzisk Mazowiecki Królewska 86 05-827 

Carrefour Grudziądz Konarskiego 45 86-300 

Carrefour Inowrocław Wojska Polskiego 10 88-109 

Market Inowrocław ul. 800-lecia Inowrocławia 27 88-100 

Express Izabelin Matejki 26 05-080 

Carrefour Jastrzębie Zdrój Podhalańska 26 44-335 

Carrefour Jaworzno Wojska Polskiego 2D 43-603 

Carrefour Jaworzno ul. Grunwaldzka 59 43-600 

Market Józefów 3 May 0146 05-420 

Carrefour Kalisz Poznańska 121-131 62-800 

Market Kalisz ul. Górnośląska 82 62-800 

Carrefour Katowice Roździeńskiego 200 40-315 

Market Katowice Św. Wojciecha 3 40-474 

Market Katowice 2003 maja 30 40-097 

Express Katowice Pl. M.L. Kaczyńskich 40-098 

Carrefour Kędzierzyn-Koźle Kozielska 20 47-220 

Carrefour Kielce Świętokrzyska 20 25-406 

Carrefour Kłodzko Noworudzka 2 57-300 

Carrefour Konin Paderewskiego 8 62-510 

Market Kowary Staszica 20 58-530 

Carrefour Kraków Zakopiańska 62 30-418 

Carrefour Kraków M.Medweckiego 2 31-870 

Carrefour Kraków Witosa 7 30-612 

Carrefour Kraków Pawia 5 31-154 

Market Kraków Mieczysławy Ćwiklińskiej 12 30-663 

Market Kraków Juliusza Lea 53 30-133 

Market Kraków Podgórska 34 31-536 

Market Kraków Fabryczna 11 31-553 

Market Kraków ul. Grzegórzecka 69 B 31-559 

Market Kraśnik Słowackiego 72 23-210 

Market Krosno Lewakowskiego 5 38-400 

Carrefour Krosno Krakowska 187 38-400 

Carrefour Kutno Oporowska 6A 99-300 
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Carrefour Kwidzyn 2003 maja 26 82-500 

Market Legionowo Piłsudskiego 43a 05-120 

Carrefour Legnica Piłsudskiego 84 59-220 

Market Leszno Partyzantów 2a 05-084 

Market Lędziny Lędzinska 1 43-143 

Market Lubin ul. Paderewskiego 101 59-300 

Carrefour Lublin Witosa 6 20-315 

Market Lublin al.. Spółdzielczości Pracy 32 20-001 

Market Lubliniec Karola Miarki 11A 42-700 

Market Łomża Zawadzka 38 18-400 

Carrefour Łódź Kolumny 6/36 93-342 

Carrefour Łódź Szparagowa 7 91-211 

Carrefour Łódź Przybyszewskiego 176/178 93-120 

Carrefour Łódź Bandurskiego 49 94-020 

Express Łódź Legionów 16 90-701 

Market Łódź Codzienna 1 93-323 

Market Łódź Grabieniec 19 91-149 

Carrefour Mińsk Mazowiecki Warszawska 61 05-300 

Carrefour Mława Targowa 13 06-500 

Market Nowa Sól Staszica 10 67-100 

Carrefour Nowy Sącz Węgierska 170 33-300 

Carrefour Olkusz Rabsztyńska 2 32-300 

Carrefour Olsztyn Krasickiego 1 b 10-685 

Market Olsztyn Barcza 1 10-685 

Market Olsztyn Gotowca 3 10-087 

Market Olsztyn Kanta 10 10-691 

Market Olsztyn Narcyzowa 1 A 11-041 

Market Olsztyn Dworcowa 39 10-437 

Market Olsztyn Żytnia 70 10-823 

Market Olsztyn Kanafojskiego 6 10-722 

Carrefour Opole-Zawada Dębowa 1 46-022 

Carrefour 
Ostrowiec 

Świętokrzyski Mickiewicza 30 27-400 
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Market 
Ostrowiec 

Świętokrzyski Iłżecka 85 27-400 

Market Ostróda Jana Pawła II 9/4 14-100 

Carrefour Oświęcim Powstańców Śląskich 1 32-600 

Market Otwock Matejki 3 05-400 

Carrefour Pabianice Popławska 4/20 95-200 

Market Piechowice Żymierskiego 52 58-573 

Carrefour Piła 14 lutego 26 64-920 

Carrefour Piotrków Trybunalski Słowackiego 123 97-300 

Market Płock Przemysłowa 1 09-400 

Market Płońsk Północna 1A 09-100 

Market Podkowa Leśna Gołębia 26A 05-807 

Carrefour Poznań Solidarności 47 61-696 

Carrefour Poznań Górecka 30 60-201 

Carrefour Poznań Pleszewska 1 61-136 

Market Poznań Zamenhofa 133 61-131 

Market Poznań Półwiejska 42 61-888 

Market Pruszków Sienkiewicza 19 05-800 

Market Przemyśl 29 listopada 4 37-700 

Market Pszczyna Bielska 24 43-200 

Carrefour Puławy Goscińczyk 2 24-100 

Market Pyskowice Armii Krajowej 25/27 44-120 

Market Rabka Zakopianska 6A 34-700 

Carrefour Radomsko Piastowska 28 97-500 

Market Rawa Mazowiecka Tomaszowska 8a 96-200 

Market Ruda Śląska 1-go Maja 310 41-710 

Carrefour Rybnik Gliwicka 45 44-200 

Market Rzeszów Rejtana 33 35-326 

Market Rzeszów 
Obrońców Poczty Gdańskiej 

14 35-326 

Market Sandomierz Błonie 2 27-600 

Market Sanok Traugutta 78/1 38-500 

Market Siedlce Monte Cassino 77 08-110 

Market Siemianowice Śląskie Jagiełły 4 41-100 
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Carrefour Sieradz Jana Pawła II 63a 98-200 

Market Skierniewice Szarych Szeregów 4 96-100 

Carrefour Sochaczew Warszawska 119 96-500 

Carrefour Sosnowiec Staszica 8B 41-200 

Market Sosnowiec Główna 22 41-215 

Market Starachowice Bankowa 1 27-200 

Market Starachowice Prądzyńskiego 1 27-200 

Carrefour Starogard Gdański Niepodległości 2a 83-200 

Market Strzelin Piłsudskiego 26 57-100 

Carrefour Suwałki Tadeusza Kościuszki 103 16-400 

Carrefour Szczecin Bohaterów Warszawy 42 70-342 

Carrefour Szczecin Mieszka I 73 71-011 

Carrefour Szczecin Wiosenna 32 70-807 

Market Szczecin Niepodległości 36 70-404 

Market Szczytno Wielbarska 1 12-100 

Market Świdnik Lotników Polskich 38 21-040 

Carrefour Tarnowskie Góry Kościuszki 5 42-600 

Carrefour Tarnów Nowodąbrowska 127 33-100 

Carrefour Tczew Braci Grimm 4 83-110 

Carrefour 
Tomaszów 

Mazowiecki Jana Pawła II 22 97-200 

Carrefour Toruń Olsztyńska 8 87-100 

Market Ustroń Brody 6 43-450 

Market Wadowice J. Putka 2 34-100 

Carrefour Warszawa Głębocka 15 03-287 

Carrefour Warszawa Jerozolimskie 148 02-326 

Carrefour Warszawa Powstańców Śląskich 126 01-466 

Carrefour Warszawa Targowa 72 03-734 

Carrefour Warszawa Jana Pawła II 82 00-175 

Carrefour Warszawa Wołoska 12 02-675 

Carrefour Warszawa Światowida 17 03-134 

Carrefour Warszawa Ostrobramska 75c 04-175 

Carrefour Warszawa Puławska 2 02-566 
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Market Warszawa Światowida 18 03-144 

Market Warszawa Powsińska 31 02-903 

Express Warszawa Wilanowska 365 02-665 

Market Warszawa Białołęcka 222 03-253 

Express Warszawa Marszałkowska 104/122 00-017 

Express Warszawa Solec 32/34 00-391 

Market Warszawa Złota 59 00-120 

Express Warszawa Puławska 39 02-508 

Market Warszawa Składkowskiego 4 02-497 

BIO Warszawa Marszałkowska 87 00-384 

Market Warszawa Anny German 20 01-794 

Market Warszawa Dolna 43/45 00-774 

Market Warszawa Bysławska 84 04-993 

Market Warszawa Szpotańskiego 4 04-760 

Market Warszawa Klaudyny 26 01-684 

Market Warszawa Rembielińska 7 03-343 

Market Warszawa Modzelewskiego 42/44 02-679 

Carrefour Wodzisław Śląski Matuszczyka 2 44-300 

Carrefour Wołomin Geodetów 2 05-200 

Carrefour Wrocław Gen. Hallera 52 53-324 

Carrefour Wrocław Graniczna 2A 54-610 

Carrefour Wrocław Legnicka 58 54-204 

Carrefour Wrocław Czekoladowa 7/9 55-040 

Market Wrocław Plac Dominikański 3 50-159 

Market Wrocław Sucha 1 50-086 

Market Zabrze Janika 11 41-800 

Market Zabrze Jordana 86 41-813 

Market Zabrze Chopina 28 41-807 

Carrefour Zamość Lwowska 56 22-400 

Carrefour Zgorzelec Jeleniogórska 42 59-900 

Carrefour Zielona Góra Dąbrówki 5 65-096 

Market Zielona Góra Wrocławska 17 65-001 

Market Żyrardów 1 maja 43 96-300 



Carrefour Polska Sp. z o.o. 
Regulamin akcji „Ubrania do oddania 2024 r.” 

 

 

12 

 

Market Żyrardów De Girarda 10A 96-300 

 

Załącznik nr 2 - Lista ubrań do oddania - kryteria 

 
 

Załącznik nr 3 - Wzór / tekst na e-kupon rabatowy 10 zł: 
Tekst na e-Kupon rabatowy: 
Tylko w Carrefour. 
To jest Twój e-kupon 
 rabatowy Carrefour z akcji: 
"Ubrania do oddania" 
o wartości: 10 zł 
Minimalna wartość zakupów: 100 zł 
Ważny: od 2 do 30.04.2024 r. 
Zrealizuj podczas kolejnych  
zakupów. Regulamin na  
carrefour.pl  
Dziękujemy za zakupy! 
Zapraszamy ponownie. 
 


